13% DESPESES GENERALS 5.881,20 € 

TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE 53.835,60 € 

IVA 21%  11.305,48 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE  65.141,08 € 

El total del PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA puja  la quantitat de 

SEIXANTA-CINC MIL CENT QUARANTA-UN EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (65.141,08 

€). 

Colldejou, març de 2025 

Josep Frederic Pérez Pastor                          

Arquitecte                                                     

Cap de Serveis Tècnics

DOC. 2: ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

1 DADES DE L’OBRA